[image: ]

 ШАЛОБОЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

05.04.2021                                    с. Шалоболино                                    № 6-22р

Об утверждении состава постоянных                                                                  комиссий Шалоболинского сельского                                                                        Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 21 п.5 Устава муниципального образования Шалоболинский сельсовет, сельский Совет депутатов шестого созыва РЕШИЛ:

1. Утвердить состава постоянных комиссий Шалоболинского сельского Совета депутатов шестого созыва
постоянная комиссия по бюджету
 1. Мелешко Г.С
 2. Грищенко О.Л
 3. Ованесян И.Э
постоянная комиссия по социально-экономической политике
1. Веткалова О.Н
2. Волкова Е.В
3. Почтарев М.В
постоянная комиссия по культурно-образовательной политике
1. Сиротинина Т.П
2. Волкова Е.В
3. Ованесян И.Э
постоянная комиссия по благоустройству
1. Аплошкин И.М
2. Гордеев Ф.А
3. Милюков А.В
         постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству
1. Мелешко Г.С
2. Гордеев Ф.А
3. Милюков А.В
2. Решение  вступает в  силу  со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельский вестник»

Председатель Совета депутатов                                              Г.С.Мелешко

Глава сельсовета                                                                        А.С.Антошкина

image1.png